
www.eltechcz.eu generální zastoupení| 76 | D500•1003

EASYCELL® přímá a odbočná spojka
Nová generace gelových spojek Cellpack řady EASYCELL®  umožňuje snadné spojování a odbočování 
kabelů do 1kV. Velkoryse dimenzovaná skořepina je naplněná trvale elastickým těsnícím gelem a spolu 
s kompaktním blokem spojovačů zaručuje mechanicky i elektrické spolehlivé spojení či odbočení. Spo-
jku lze ihned po montáži zprovoznit, protože EASYCELL® chrání izoluje a těsní okamžitě po uzavření 
spojky. Skupina spojek pokrývá průřezy od 1,5 mm2 do 35 mm2

Výhody:
• žádné míchání, zalévání ani čekání na vytvrzení pryskyřice
• žádné speciální nářadí
• spojku lze kdykoliv otevřít a modifikovat spoj
• neomezená skladovací doba
• neobsahuje žádné škodlivé či nebezpečné látky
• při likvidaci nevzniká žádný nebezpečný odpad

Vlastnosti a rozsah použití:
• pro oblast nízkého napětí U0/U (Um) 0.6/1 (1.2) kV
• typová zkouška dle ČSN EN 50393 (krytí IP68)
• pro uložení ve vnitřních i venkovních prostorách, ve vodě i zemi
• pro plastové tří až pětižilové kabely se žilami z Al i Cu
• mechanicky odolná skořepina s gelem na silikonové bázi
• víceprůřezový izolovaný jednodílný spojovací a odbočovací blok 
• při velkém mechanickém zatížení možno doplnit odlehčovači tahu 
• možno montovat při teplotách do -20 ˚C

 

EASYCELL®
Gelové přímé a odbočné spojky



vysoké napětí nízké napětí montážní nářadí školení D500•1003  | 77 |

Sm
rš

ťo
vá

ní
 te

pl
em

Produkty řady EASYCELL® 

    Přímá spojka	 Typ       Rozsahy průřezů  Rozměry LxŠxV          Obj. číslo
		 	
	
   EASY 2 V        3 x 1,5 - 25 	 										86 x 47 x 27   320436
	

   EASY 3 V        3 x 1,5 - 6        45 x 50 x 40   309445
          4 x 1,5 - 6
          5 x 1,5 - 6

   EASY 4 V        3 x 6 - 16        180 x 69 x 40   309446  
          4 x 6 - 16
          5 x 6 - 16

   EASY 5 V        3 x 16 - 25      240 x 75 x 44   309447
          4 x 16 - 25        
          5 x 16 - 25

  Odbočná spojka 	 Typ             Rozsahy průřezů    Rozměry LxŠxV           Obj. číslo
          Kmen  odbočka

   EASY 6 V    3 x 6 - 16  3 x 2,5 - 16  220 x 110 x 53   309448
        4 x 6 - 16  4 x 2,5 - 16 
        5 x 6 - 16  5 x 2,5 - 16 
	 	 	 	

   EASY 7 V    3 x 16 - 35  3 x 2,5 - 35   260 x 130 x 65   309449
        4 x 16 - 35  4 x 2,5 - 35 
        5 x 16 - 35  5 x 2,5 - 35

Odlehčovač tahu (volitelné příslušenství pro EASY 4 a 5, Obj. č. 320436)

 		 		 	 	 	 	 	 		 	


